Mahkamah Agung tertanggal 25 Mei 2009 antara PT B.1.1 dengan DJP yang 
menolak permohonan peninjauan kembali dari Pemohon Peninjauan Kembali 
PT B.1.1, dan menghukum Pemohon Peninjauan Kembali/Penggugat untuk 
membayar biaya perkara dalam peninjauan kembali ini ditetapkan sebesar 
Rp2.500.000,00 (Dua juta lima ratus ribu rupiah). 

MA menyatakan bahwa alasan-alasan peninjauan kembali dari Pemohon 
Peninjauan Kembali tidak dapat dibenarkan karena: 

1) Putusan Pengadilan Pajak mendasarkan pada Pasal 41 ayat (1) UU 
Pengadilan Pajak tentang siapa yang berhak mengajukan gugatan,